СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

___-е заседание 4-его созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от __ июля 2021 года № ___
Об отмене решения Совета депутатов

муниципального образования «Колгуевский сельсовет»

Ненецкого автономного округа от 06.11.2020 № 4

«Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
Совет депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 06.11.2020 № 4 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                   Н.Я.  Майков